龍華科技大學　函

地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段300
號

聯絡人：周翊庭
電子信箱：fl@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：(02)82093211轉6801
傳真電話：(02)82094650

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月21日
發文字號：龍華文字第1110010417號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會議程附件1

主旨：敬邀貴校相關系所教師參加本校應用外語系舉辦之2022語
言教學研討會，請公告並鼓勵所屬教師踴躍參加，請查
照。

說明：
一、研討會主題：New Trends in Language Teaching and

Learning in Post-Pandemic Era
二、研討會日期：111年11月25日(星期五)。
三、研討會地點：本校G棟G103室
四 、 相 關 研 討 會 資 訊 請 參 閱 本 系 網 頁

https://afl.lhu.edu.tw/p/405-1002-14522,c240.php?
Lang=zh-tw。議程如附件一。

五 、 報 名 方 式 ： 線 上 報 名 。 報 名 網 址 ：
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe7n8figsu-
ADCGZdU_PdzQm3xXzelqrV9-
Pz2e17Jzm99UNw/viewform。欲參與者敬請填寫表單報
名，以利資料準備。敬請同意予以公假出席。

六、本研討會原則上採實體方式辦理，後續視疫情情況調整。
若改採視訊會議辦理，將於一週前通知。

七、為響應環保，敬請與會者自備環保杯。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：本校應用外語系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/10/24

1110008462

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁